
New York State Tax Commission
TAX APPEALS BUREAU
W . A .  H a r r i m a n  C a m p u s
A , l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7

January  29 ,  1986

George & Luz Issaac
140 Colunbta St.  l l2
New York, NY i0021

Dear  Mr .  &  Mrs .  I ssaac :

Please take not lce of  the Defaul t  Order  of  the Scate Tax Commlssion enclosed
herewl th.

Please take fur ther  not ice that  pursuant  to Sect lon(s)  1312 & 690 of  the Tax
Law' any proceeding in court to revl-ew thls declsion must, be commenced wlthin 4
months f rom Ehe date of  th is  not ice.

Inqulrles concerning the computation of tax due or refund allowed in accordance
wi th th is  decis lon nay be addressed to the unders igned at  the above address.

lr 'ery truly yoqrs,'/ c4*
,//" 1

Joseph ch{4fr24
Supervlsor of Tax Conferences

cc: Taxing Bureauts Representat lve



I

STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

George & Luz Issaac DEFAULT ORDER

86-C-1

for Redeterminat ion of a Def ic iencv or Revision of

a Determination or Refund of

NYS & NYC Income Tax under Article 22 & 30

of the Tax Law for the Year 1980.

Pet i t ioner(s) George & Luz Issaac f i led a pet i t ion for redetermlnat lon of a

def ic iency or revision of a deterur inat ion or refund of NYS & NYC Income Tax under

Ar t i c le  22  & 30  o f  the  Tax  Law fo r  the  Year  1980.  F l le  No.  60684.

A pre-hearlng conference on the pet i t ion was scheduLed before Ralph

Liporace, at the off ices of the State Tax Couunission, Two World Trade Center,

Roon 65-51 New York ,  New York  10047 on  Monday,  Novembex 25 ,1985 a t  9 :00  a .n .

Not j . ce  o f  sa id  p re-hear lng  conference was g iven to  pe t i t loner (s ) .  Pe t i t loner (s )

did not appear at the pre-hearing conference. A default  has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Commission, l t  is

ORDERED that the petitlon of George & Luz Issaac be and the same is hereby

den ied .

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O } , I M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K .
J A N U A R Y  2 9 ,  1 9 8 6
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Sta te  o f New York - Department of Taxation and Finance
Tax Appeals Bureau

REOUEST FOR BETTER ADDRESS

lXoom rc7 - Bldg. #9.
Slafe Campus
Albany, l,lovr York 1222n

Date of  RequestRequesfg{ F#peals Dureau
f?^ocnn 107 - Bldg.'#g.
$tate Campus
d+lbaiiy, [Jc.,u YorH

Please f ind  most  recent  address  o f  taxpayer  descr ibed be low;  re tu rn  to  Person named above.

Soc ia l  Secur i ty  Number

Resu l t s  o f  sea rch  by  F i l es

D a t e  o f  P e t i t i o n

?6.-

Address / /^""")7o 
e%J*

ru,,- fufl^% tda*/

a d d r e s s :

S e c t i o nSearched by

PERI',IANENT RECORD

FOR INSERTION IN TAXPAYERIS FOLDER
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N6w York State Tax Commission
TAX APPEALS BUREAU
W . A .  H a r r i m a n  C a m p u s
Alba . t ' y ,  New York  12227

rl

January  29 ,  1986

George & Luz Issaac
140 Colunbia St.. l l2
New York, NY 10021

Dear  Mr .  &  Mrs .  Issaac :

Please take nottce of the Default ,  Order of the Stace Tax Commission enclosed
herewith.

Please t ,ake further not ice that pursuant to Secclon(s) l3I2 6'  690 of the Tax
Law, any proceedl-ng ln eourt to revier^r this declston must be commenced within 4
months from the date of this not ice.

Inquiries concerning the computation of tax due or refund allowed in accordance
with thls decisl .on may be addressed to the understgned at the above address.

truly yours,

Joseph Ch
Supervisof o

Taxing Bureau's Representat ive



) _ .

STATE OF NEW YORK
STATE TAX CO}O4ISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

George & Luz Issaac DEFAULT ORDER

86-C- I

for  Redeterminat ion of  a Def ic iencv or  Revis lon of  :

a Determination or Refund of :

NYS & NYC Income Tax under Article ZZ & 30

of the Tax Law for the Year 1980.

Pet i t ioner(s) George & Luz Issaac f l led a pet i t ion for redeterminat ion of a

def ic iency or revislon of a determlnatLon or refund of NYS & NYC Income Tax under

Art ic le 22 & 30 of the Tax Law for the Year 1980. Fi le No. 60684.

A pre-hearing conference on the pet i t lon was scheduled before Ralph

Liporacer at the off ices of the State Tax Comnission, Two World Trade Center '

Roon 65-51 New York ,  New York  10047 on  Monday,  November  25 ,1985 a t  9 :00  a .m.

Not ice  o f  sa ld  p re-hear ing  conference was g iven to  pe t i t loner (s ) .  Pe t i t ioner (s )

did not appear at the pre-hearing conference. A default  has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Cornmission, i t  is

OPOERED that the petition of George & Luz Issaac be and the same is hereby

den ied .

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E I , T  Y O R K
J A N  U  A R Y  2 9 ,  1 9 8 6


